
 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

1 

RÁMCOVÁ DOHODA 

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), v návaznosti na § 131 a 

násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a v návaznosti na výsledek 
otevřeného zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Poradenství v oblasti 
energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC)“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel 

Středočeský kraj  
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení: 

(dále jen „Objednatel“), 

a 

 

Dodavatel I. 

PKV BUILD s.r.o. 

se sídlem: č.p. 284, 394 56 Senožaty 

zastoupená: Ing. Jiřím Pechem, Ing. Ondřejem Vaňkem, jednateli 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21506 

IČO: 281 49 785 

DIČ: CZ 281 49 785 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

 

Dodavatel II. 

ENVIROS, s.r.o. 

se sídlem: Dykova 53/10, Vinohrady, 101 00 Praha 10 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Víchem, jednatelem 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31001 

IČO: 615 03 240 

DIČ: CZ 615 03 240 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

2 

 

Dodavatel III. 

SEVEn Energy s.r.o.  

se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Americká 579/17, PSČ 12000 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Marouškem, CSc., jednatelem 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123499 

IČO: 278 76 829 

DIČ: CZ 278 76 829 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

 

SEVEn, The Energy Efficiency Center, z.ú. 
se sídlem: Americká 579/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

zastoupená: Ing. Jurajem Krivošíkem, MA., ředitelem 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl U, vložka 490 

IČO: 053 99 416 

DIČ: CZ 053 99 416 

 

Dodavatel IV. 

LOYD GROUP s.r.o. 

se sídlem: Řitka, Za Štěpnicí 311, okres Praha-západ, PSČ 25203 

zastoupená: Ing. Liborem Prouzou, jednatelem 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 177453 

IČO: 248 21 471 

DIČ: CZ 248 21 471 

bankovní spojení:

číslo účtu: 

 

Dodavatel V. 

PORSENNA o.p.s. 

se sídlem: Praha 4, Bystřická 522/2, PSČ 14000 

zastoupená: Ing. Miroslavem Šafaříkem, Ph.D., ředitelem 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 344 

IČO: 271 72 392 

DIČ: CZ 271 72 392 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

3 

 

Grant Help, s.r.o. 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 828/23, PSČ 11000 

zastoupená: Mgr. Milanem Eliášem, jednatelem 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121205 

IČO: 276 45 240 

DIČ: CZ 276 45 240 

(dále společně jen jako „Dodavatelé“ a každý samostatně jako „Dodavatel“) 
 

(Objednatel a Dodavatelé dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen „Smluvní 
strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 

2. Základní ustanovení 

2.1. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel považuje účast Dodavatele ve Veřejné zakázce při splnění 
kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Dodavatel je ve smyslu § 5 odst. 1 OZ schopen 

při plnění této Rámcové dohody jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem 
spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži. Dodavatel nesmí svou 
kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany 
a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran. 

2.2. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není ve vztahu k předmětu této Rámcové dohody 

podnikatelem a ani se předmět této Rámcové dohody netýká jeho podnikatelské činnosti. 

2.3. Dodavatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro poskytnutí 
služeb dle Rámcové dohody, a to včetně dostatečných znalostí příruček vztahujících se k poskytování 
dotací, je k jeho plnění oprávněn a na jeho straně neexistují žádné překážky, které by mu bránily plnění 
dle této Rámcové dohody Objednateli poskytnout.  

2.4. Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou: 

I. Podmínky zadávacího řízení na Veřejnou zakázku; 

II. Přehled vybraných objektů ve vlastnictví Objednatele, který byl součástí zadávací dokumentace 
jako příloha č. 2 a tvoří Přílohu č. 1 této Rámcové dohody a je její nedílnou součástí; 

III. nabídky Dodavatelů. 

(dále jen „Výchozí podklady“). 

2.5. Dodavatel prohlašuje, že na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 OZ. 

2.6. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti s touto 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

4 

Rámcovou dohodou a při jejím plnění, a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou 
dotčeny povinnosti Objednatele vyplývající z právních předpisů, případně vyplývající z příslušných 

dokumentů jednotlivých operačních programů. 

2.7. Dodavatel bere na vědomí, že předmět plnění dle této Rámcové dohody je spolufinancován z Programu 
EU Horizont 2020, z finančního nástroje ELENA Evropské investiční banky a výstupy budou využity u 
projektů spolufinancovaných z prostředků Operačního programu životní prostředí. Dodavatel bere na 

vědomí, že nesplnění jakékoliv povinnosti může mít dopad na financování. Konstatování výdajů jako 
nezpůsobilých, případné udělení odvodu či správních sankcí v důsledku porušení této povinnosti bude 
představovat škodu, která Objednateli vznikla. 

 

3. Účel a předmět Rámcové dohody 

3.1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se dílčích zakázek na služby 

spočívajících v poskytnutí odborných služeb spočívajících zejména v provedení analýz a zpracování 
podkladů a jejichž účelem je snížení energetické náročnosti vybraných objektů ve vlastnictví Objednatele 

(dále jen „Služby“), a zároveň závazek Dodavatele tyto Služby za podmínek v této Rámcové dohodě 

stanovených poskytovat.  

3.2. Poskytování Služeb bude zahrnovat zejména následující činnosti: 

a) Zpracování vstupní analýzy využití dotací z OPŽP s využitím metody EPC; 

b) Ověření vstupní analýzy, specifikace energetických opatření a zpracování podkladů pro podání 
žádosti o podporu včetně případných úprav podkladů do doby vydání právních aktů (o 
poskytnutí dotace); 

c) Zpracování a podání žádostí o podporu z OPŽP včetně případných žádostí o zvýhodněnou 
půjčku SFŽP, včetně komunikace s poskytovatelem dotace v rámci úprav žádostí do doby 
vydání právních aktů (Rozhodnutí o poskytnutí dotace); 

d) Příprava podkladů pro zadávací řízení na výběr poskytovatele energetických služeb se 
zaručeným výsledkem (EPC) zadávaného formou jednacího řízení s uveřejněním (JŘSU) (úplné 
zadávací dokumentace) pro zadání veřejné zakázky, účast v hodnotící/výběrové komisi a 
administrace veřejné zakázky ve spolupráci s Odborem krajského investora KÚ. 

3.3. Podrobnější specifikaci plnění (resp. poskytovaných Služeb) obsahuje příloha č. 2 této Rámcové dohody. 

3.4. Služby budou poskytnuty na základě jednotlivých uzavřených Prováděcích smluv. 

3.5. Podmínky vymezené v této Rámcové dohodě se stanou nedílnou součástí jednotlivých Prováděcích 
smluv uzavíraných mezi Objednatelem a Dodavatelem za podmínek stanovených v čl. 4. této Rámcové 
dohody. 

3.6. Objednatel je oprávněn zadávat jednotlivé Prováděcí smlouvy také k dalším objektům (budovám) 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

5 

v Příloze č. 1 neuvedeným. 

 

4. Podmínky uzavírání Dohod o dílčím plnění 

Princip rotace 

4.1. Veřejné zakázky na služby specifikované pod bodem a) dle čl. 3 odst. 3.2 a Přílohy č. 2 budou zadávány 
na základě Principu rotace. 

4.2. V rámci Principu rotace Objednatel odesílá Dodavatelům Prováděcí smlouvu za účelem její akceptace, a 

to postupně pro každou jednotlivou dílčí veřejnou zakázku, tedy tak, že Dodavateli I zašle první Prováděcí 
smlouvu, Dodavateli II druhou Prováděcí smlouvu a takto dále, až bude Prováděcí smlouva zaslána 
Dodavateli, který je poslední v pořadí. Následující Prováděcí smlouvu pak Objednatel zasílá opět 
Dodavateli I, následnou Prováděcí smlouvu Dodavateli II, následné Prováděcí smlouvy dalším 
Dodavatelům v pořadí a tímto způsobem postupuje Objednatel opakovaně až do vyčerpání plnění dle 
bodu a) dle čl. 3 odst. 3.2 a Přílohy č. 2. 

Minitendry 

4.3. Veřejné zakázky na služby specifikované pod body b) až d) dle čl. 3 odst. 3.2 a Přílohy č. 2 budou zadávány 
formou Minitendrů. 

4.4. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, zahájit jeden či více Minitendrů. 

4.5. Dodavatel souhlasí s tím, že práva a povinnosti dle této Rámcové dohody týkající se plnění Minitendrů, 

bude vykonávat za předpokladu, že mu bude na základě jeho účasti v takovém Minitendru dílčí plnění 
zadáno. 

4.6. Nabídky jednotlivých Dodavatelů řádně podané v rámci Minitendrů budou hodnoceny dle kritérií 
stanovených v příslušné písemné výzvě Objednatele k podání nabídek (dále jen „Výzva“). Nabídka 
Dodavatele musí odpovídat podmínkám stanoveným ve Výzvě. 

4.7. Výzva bude obsahovat zejména následující údaje: 

a) označení a identifikační údaje Objednatele; 

b) popis předmětu Minitendru, pro jehož plnění má být Dohoda o dílčím plnění uzavřena (zejména 
rozsah Služeb, termín plnění, vymezení hodnotících kritérií);  

c) lhůta a místo pro podání nabídek, přičemž lhůta nesmí být kratší než 5 pracovních dnů ode dne 
odeslání Výzvy; 

d) tabulku pro doplnění cen nabízeného plnění (resp. dalších údajů), které budou tvořit hodnotící 
kritéria; 

e) znění návrhu Dohody o dílčím plnění, která bude v rámci Minitendru uzavřena; 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

6 

f) podpis osoby oprávněné zastupovat Objednatele.  

4.8. Smluvní strany se dohodly, že Výzva bude považována za odeslanou okamžikem, kdy Objednatel zašle 
emailovou zprávu na adresu kontaktní osoby uvedené Dodavatelem v článku 10.1. této Rámcové 
dohody. Objednatel je oprávněn k zadání Minitendru také cestou elektronického nástroje. 

4.9. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je oprávněn v rámci Minitendru změnit základní hodnotící 
kritérium ekonomické výhodnosti nabídek na základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkové ceny, zúžit 
rozsah nebo použít odlišnou váhu dílčích hodnotících kritérií, než která byla zvolena při uzavírání této 
Rámcové dohody. 

4.10. Bude-li Dodavatel na základě Minitendru vybrán, uzavře s Objednatelem Prováděcí smlouvu. 

Prováděcí smlouvy  

4.11. Smluvní strany se dohodly, že Prováděcí smlouva bude považována za odeslanou okamžikem, kdy ji 
Objednatel zašle emailovou zprávou na adresu kontaktní osoby uvedenou Dodavatelem v článku 10.1. 
této Rámcové dohody. 

4.12. Prováděcí smlouva musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  

• identifikační údaje Objednatele a Dodavatele, 

• odkaz na tuto Rámcovou dohodu, 
• specifikaci požadovaného plnění 
• místo a dobu dodání požadovaného plnění, 
• uvedení prvků povinné publicity OPŽP a Programu EU Horizont 2020. 

4.13. Dodavatel akceptuje Objednateli Prováděcí smlouvu e-mailem na adresu pověřené osoby dle článku 10 
odst. 10.2 vždy nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů. Pokud Dodavatel Prováděcí smlouvu v uvedené 
lhůtě výslovně neakceptuje, považuje se Prováděcí smlouva za akceptovanou 3 (třetí) pracovní den po 
odeslání Objednatelem. 

 

4.14. V případě, že Prováděcí smlouva nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Dodavatel Objednatele 
neodkladně upozorní na nedostatky a poskytne mu součinnost nezbytnou k odstranění vad Prováděcí 
smlouvy. 

 

5. Cena a platební podmínky 

5.1. Cena za jednotlivé Služby byla stanovena na základě nabídek podaných Dodavateli v Zadávacím řízení 
jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši stanovené v příloze č. 3 této Rámcové dohody. 

5.2. Ceny jsou nezávislé na vývoji cen a kursových změnách a mohou být měněny pouze písemným dodatkem 
k této Rámcové dohodě, a to pouze v případě, že po uzavření Rámcové dohody a před skončením doby, 
na kterou byla sjednána, dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH). 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

7 

5.3. Cena, která bude stanovena na základě Minitendru, bude stanovena jako celková cena za poskytnutí 
Služeb poptávaných v minitendru, a to v Kč bez DPH. Tato cena nesmí překročit ceny uvedené v této 
Rámcové dohodě. 

5.4. Objednatel se zavazuje hradit cenu na základě Dodavatelem vystavené faktury – daňového dokladu. 

5.5. Plnění (Služby) bude Objednateli předáno na základě předávacího protokolu podepsaného oběma 
Smluvními stranami. Objednatel má právo předávací protokol odmítnout a nepodepsat v případě, že 
plnění (resp. Poskytnuté Služby) nebude odpovídat smluvním podmínkám a obecným požadavkům na 
plnění (Službu).  

5.6. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od data jejího doručení Objednateli. Zaplacením 
účtované částky se rozumí den jejího odeslání na účet Dodavatele. Daňové doklady - faktury vystavené 
Dodavatelem podle této Rámcové dohody budou v souladu s příslušnými právními předpisy České 
republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

a) název, identifikační číslo a sídlo Objednatele; 

b) daňové identifikační číslo Objednatele; 

c) obchodní firmu/název, identifikační číslo a sídlo Dodavatele; 

d) daňové identifikační číslo Dodavatele; 

e) evidenční číslo daňového dokladu; 

f) rozsah a předmět plnění (poskytnutých Služeb); 

g) název projektu/projektů a jeho registračního čísla/jejich registračních čísel (pouze u faktur za plnění 
bodu d) dle čl. 3, odst. 3.2); 

h) informaci o spolufinancování z Programu EU Horizont 2020, z finančního nástroje ELENA Evropské 
investiční banky; 

i) datum vystavení daňového dokladu, datum splatnosti a datum uskutečnění zdanitelného plnění 
(Služby); 

j) celková cena plnění (poskytnuté Služby) v Kč (základ daně, sazbu daně a její výši, cena za Službu v Kč 
včetně DPH); cena musí být poskytnuta v rozpadu na jednotlivé zpracované objekty; 

k) označení banky a číslo účtu, na který má být účtovaná částka zaslána; 

l) podpis oprávněné osoby. 

5.7. Pokud daňový doklad – faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami stanovenými 
Rámcovou dohodou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad - fakturu Dodavateli vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

8 

novému vystavení ve lhůtě splatnosti Dodavateli. V takovém případě Objednatel není v prodlení s 
úhradou Ceny nebo její části a Dodavatel vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, 
která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury 

Objednateli.  

5.8. Nedílnou přílohou faktury bude předávací protokol dle čl. 5.5. této Rámcové dohody.  

5.9. Fakturační údaje Objednatele jsou uvedeny v článku 1. této Rámcové dohody.  

5.10. Dodavatel prohlašuje, že v článku 1. této Rámcové dohody uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn 
v Registru plátců. 

5.11. Lhůta splatnosti uvedená v článku 5.6. této Rámcové dohody se vztahuje i na úhradu jiných plateb 
uskutečňovaných na základě této Rámcové dohody (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrada 
škody). 

 

6. Povinnosti Smluvních stran 

6.1. Dodavatel se zavazuje: 

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této Rámcové 
dohody; 

b) plnit řádně a ve stanovených termínech své povinnosti vyplývající z této Rámcové dohody; 

c) při plnění předmětu Rámcové dohody být Objednateli k dispozici, vystupovat proaktivně a aktivně 
spolupracovat s osobou oprávněnou jednat za Objednatele dle článku 10.2. této Rámcové dohody; 

d) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Rámcové dohody; 

e) chránit zájmy Objednatele; 

f) poskytovat plnění (Služby) dle této Rámcové dohody svědomitě a s řádnou a odbornou péčí. Při 
poskytování služeb je Dodavatel vázán zákony, obecně závaznými právními předpisy a pokyny 
Objednatele, se znalostí příruček vztahujících se k poskytování dotací, pokud tyto nejsou v rozporu s 

těmito normami nebo zájmy Objednatele. Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti včas písemně 
upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout 
škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy či příručkami. Pokud 

Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za škodu 
vzniklou v této příčinné souvislosti. 

g) Dodavatel je povinen při poskytování plnění (Služby) dle této Rámcové dohody postupovat 

koordinovaně a v součinnosti s dodavatelem odborné podpory v oblasti zadávání veřejných zakázek; 

h) že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst a dobré jméno Objednatele; 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

9 

i) že výstupy své činnosti, zachycené a předané Objednateli v jakékoliv podobě, neposkytne bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele třetí straně; 

j) veškeré výstupy předat Objednateli, a to ve formě tištěné a dále ve formě elektronické na předem 
dohodnutém, vhodném nosiči a v odpovídajícím formátu; 

k) že výstupní dokumenty budou označeny vizuální identitou Programu EU Horizont 2020 a 
Středočeského kraje, kterou mu poskytne Objednatel; 

l) informovat Objednatele o stavu výstupů své činnosti nejpozději do 3 pracovních dnů poté, co byl k 
tomu Objednatelem vyzván. 

6.2. Dodavatel odpovídá za formální a věcnou správnost plnění poskytnutého dle této Rámcové dohody 

Objednateli a za plnění poskytnuté v rámci součinnosti dodavateli odborné podpory v oblasti zadávání 
veřejných zakázek, které bude spočívat zejména v poskytnutí podkladů pro účely zadávacího řízení; 
v této souvislosti odpovídá za věcné vymezení jednotlivých veřejných zakázek (tj. za soulad veřejných 
zakázek s projektem), nikoliv za jejich organizační zajištění v souladu s právními a dalšími předpisy.  

6.3. Pokud v průběhu plnění předmětu této Rámcové dohody využije Dodavatel služeb třetích stran, bude 
Dodavatel za tuto třetí stranu odpovídat, jako by plnil sám, včetně odpovědnosti za způsobenou škodu. 

6.4. Objednatel si vymezuje právo neuhradit cenu plnění v případě, že nedojde k poskytnutí Služeb v souladu 

s touto Rámcovou dohodou.  

6.5. Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost, zejména vstupní podklady, 
informace a potřebná vysvětlení nezbytná k řádnému plnění předmětu Rámcové dohody, a dále je 
povinen učinit vše, aby Dodavatel mohl splnit svůj závazek, zejména poskytnout Dodavateli včas věci, 
podklady, spisy a informace, které jsou nebo mohou být pro výkon činnosti Dodavatele potřebné.  

6.6. Dodavatel je povinen mít po celou dobu platnosti této Rámcové dohody sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu na pojistnou částku min. 10 000 000,- Kč pro odpovědnost obecnou a na 
pojistnou částku min. 1 000 000,- Kč pro odpovědnost za následnou finanční škodu včetně čisté finanční 
škody. Kopie pojistné Rámcové dohody či jiného dokladu prokazujícího sjednané pojištění byla 
předložena při uzavření této Rámcové dohody. 

6.7. Dodavatel je povinen poskytovat Služby za přímé účasti osob uvedených v Příloze č. 4 - Seznam členů 
realizačního týmu. Náhrada jakékoliv z těchto osob je podmíněna předchozím písemným schválením 
Objednatele a je možná pouze osobou, která naplní příslušné kvalifikační požadavky a požadavky 
prokázané v rámci hodnocení. 

 

7. Doba trvání Rámcové dohody 

7.1. Tato Rámcová dohoda se uzavírá dobu určitou, a to na 2 roky od nabytí její účinnosti, s výší finančního 
limitu 49.090.909,- Kč bez DPH. 

 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

10 

8. Ukončení Rámcové dohody 

8.1. Tato Rámcová dohoda končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, dohodou Smluvních stran nebo 
odstoupením od Rámcové dohody z důvodů stanovených v zákoně nebo v Rámcové dohodě.  

8.2. Objednatel je dále oprávněn od Rámcové dohody odstoupit bez jakýchkoliv sankcí ve vztahu k jednomu 

Dodavateli či více Dodavatelům, nastane-li i některá z níže uvedených skutečností:  

a) Objednateli nebude přiznána či mu bude odňata finanční dotace; 

b) dojde-li k podstatnému porušení povinností na straně Dodavatele; 

c) proti majetku Dodavatele bude vedeno insolvenční řízení; 

d) vyjde-li najevo, že Dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení, které vedlo k uzavření této Rámcové 
dohody. 

8.3. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že Dodavatel opakovaně (tedy alespoň 
dvakrát) nepodá nabídku v rámci jednotlivých Minitendrů, nebo neakceptuje Prováděcí smlouvu 
zaslanou v souladu s Principem rotace. 

8.4. Objednatel je dále oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že z jednání Dodavatele vznikne 

důvodné podezření na uzavření zakázané dohody vymezené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění 
pozdějších předpisů. 

8.5. Za podstatné porušení povinností ze strany Dodavatele se považuje zejména: 

a) nedodržení povinností při poskytování Služby dle čl. 3. této Rámcové dohody podle specifikace 

uvedené v příloze č. 2, 

b) nesplnění povinností a závazků vyplývajících z každé jednotlivé Dohody o dílčím plnění, 

c) nesplnění povinností uvedených v čl. 6.1. a čl. 6.4. této Rámcové dohody. 

 

9. Prokazování kvalifikace na žádost Objednatele 

9.1. Objednatel je oprávněn od Dodavatele požadovat prokázání kvalifikace nebo její části, a to maximálně 
v rozsahu, který byl požadován v zadávacím řízení na tuto Rámcovou dohodu.  

 

10. Zástupci Smluvních stran, oznamování 

10.1. Dodavatel jmenoval tyto zástupce odpovědné za komunikaci s Objednatelem v souvislosti s předmětem 
plnění dle této Rámcové dohody: 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

11 

 

Dodavatel I. 

Ve věcech věcných a organizačních: 

Ing. Jiří Španihel, E-mail: 

 

Ve věcech smluvních: 

Ivan Macho, E-mail: 

 

 

Dodavatel II. 

Ve věcech věcných a organizačních: 

Ing. Helena Bellingová, E-mail: 

 

Ve věcech smluvních: 

Ing. Jindřich Pavelka, E-mail: 

 

Dodavatel III. 

Ve věcech věcných a organizačních: 

Ing. Milan Rezek, E-mail:

 

Ve věcech smluvních: 

Ing. Jaroslav Maroušek, CSc., E-mail: 

 

Dodavatel IV. 

Ve věcech věcných a organizačních: 

Ing. Libor Prouza, E-mail: 

 

Ve věcech smluvních: 

Ing. Pavel Spilka, E-mail: 

 

Dodavatel V. 

Ve věcech věcných a organizačních: 

Ing. Jiří Mazáček, E-mail: 

 

Ve věcech smluvních: 

Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D., E-mail: 

10.2. Objednatel jmenoval tyto zástupce odpovědné za komunikaci s Dodavatelem v souvislosti s předmětem 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

12 

plnění dle této Rámcové dohody: 

Ve věcech věcných a organizačních: 

Mgr. Lucie Línková, E-mail: 

 

 

Ve věcech k bodu b) k podkladům žádosti o podporu dle čl. 3, odst. 3.2: 

Mgr. Lucie Línková, E-mail: 

 

Ve věcech smluvních:  

Ing. Petr Barák, MBA, E-mail:

10.3. Není-li v této Rámcové dohodě ujednáno jinak, veškerá oznámení ve věcech smluvních, která mají nebo 
mohou být učiněna mezi Smluvními stranami podle této Rámcové dohody, musí být vyhotovena písemně 
a doručena druhé Smluvní straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o 
převzetí) nebo doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za 
to, že takové oznámení došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném 
státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. V případě reklamace a věcí věcných či organizačních lze 

písemné oznámení zaslat také prostřednictvím e-mailu. 

 

11. Povinnost mlčenlivosti, ochrana informací a autorská práva 

11.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se druhé Smluvní 
strany, o nichž se dozví během plnění této Rámcové dohody i po uplynutí doby, na kterou je tato 
Rámcová dohoda uzavřena, jakož i o veškerých dalších skutečnostech, které byly druhé Smluvní straně 
sděleny v souvislosti s touto Rámcovou dohodou a které zároveň nejsou veřejné známé nebo dostupné. 

Povinnosti mlčenlivosti může Smluvní stranu písemně zprostit pouze druhá Smluvní strana. Tím není 
dotčena možnost Dodavatele uvádět činnost dle této Rámcové dohody jako svou referenci ve svých 
nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem. Zároveň tím 
není dotčena možnost Dodavatele uvádět skutečnosti podléhající mlčenlivosti subdodavatelům 
Dodavatele, pokud tito budou zavázáni ve smluvním vztahu k Dodavateli ke stejnému rozsahu povinnosti 
mlčenlivosti, jaká vyplývá pro Dodavatele z této Rámcové dohody. Rovněž tím nejsou dotčeny povinnosti 
Objednatele poskytnout informace třetím osobám dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění nebo 

subjektům s kontrolní pravomocí vůči Smluvním stranám a povinnosti Objednatele, které vyplývají ze 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

11.2. V případě porušení mlčenlivosti dle čl. 11.1. této Rámcové dohody, se porušující Smluvní strana zavazuje 

uhradit druhé Smluvní straně či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré 
škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Smluvních stran vyplývající z ustanovení příslušných 
právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

11.3. Bude-li jakýkoli dokument vytvořený na základě této Rámcové dohody představovat autorské dílo dle 
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dílo“), Dodavatel tímto 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

13 

poskytuje Objednateli právo takové Dílo v původní podobě užít, a to v rozsahu a způsoby, které jsou 
nezbytné k naplnění účelu této Rámcové dohody a Minitendrů.  

 

12. Sankční podmínky 

12.1. Dodavatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu v případě, že dojde k nedodržení termínu 
plnění stanoveného v Dohodě o dílčím plnění, a to ve výši 0,5 % z ceny stanovené v této Dohodě o dílčím 
plnění za každý započatý den prodlení Dodavatele.  

12.2. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši 50.000,- Kč v případě porušení povinnosti 
mlčenlivosti druhou Smluvní stranou, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.  

12.3. Dodavatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu v případě, že dojde k nedodržení jakékoliv jiné 
povinnost uložené touto Rámcovou dohodou či Dohodou o dílčím plnění, a to ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den, kdy bude v prodlení s plnění takové povinnosti. 

12.4. Pokud Objednatel neuhradí cenu v termínu uvedeném v Dohodě o dílčím plnění, je povinen uhradit 

Dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši.  

12.5. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení Rámcové dohody. Smluvní 
strany vylučují použití ust. § 2050 OZ. Objednatel má právo na náhradu škody v plné výši vedle uplatněné 
smluvní pokuty.  

12.6. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto 
článku jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě.  

12.7. Objednatel je oprávněn výši smluvní pokuty započíst proti jakékoli částce vyúčtované a vyfakturované 
Dodavatelem. 

12.8. Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčen nárok Objednatele na dodání plnění předmětu Rámcové 
dohody od Dodavatele. 

 

13. Závěrečná ujednání 

13.1. Tato Rámcová dohoda, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou Rámcovou dohodu mezi 

Objednatelem a Dodavatelem. 

13.2. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel není oprávněn započíst svou pohledávku, ani pohledávku svého 
poddlužníka, za Objednatelem proti pohledávce Objednatele za Dodavatelem.  

13.3. Dodavatel není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Rámcové dohody 

nebo v souvislosti s ní na třetí osobu. Dodavatel není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této 
Rámcové dohody ani z její části třetí osobě. 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

14 

13.4. Pokud se jakékoliv ustanovení této Rámcové dohody později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Rámcové dohody 

jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové 
vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ust. § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě novým 
ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu 
Smluvních stran v době uzavření této Rámcové dohody. 

13.5. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami všech Smluvních 
stran, přičemž platí datum posledního podpisu. Účinnosti tato Rámcová dohoda nabývá jejím 
uveřejněním v registru smluv. 

13.6. Tuto Rámcovou dohodu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, 
opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní 
strany ve smyslu ust. § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Rámcové dohody v jiné formě. 

13.7. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Rámcové dohody či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, a upozorní 
ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na náhradu té újmy, 
které mohla po oznámení zabránit. 

13.8. Dodavatel se za podmínek stanovených touto Rámcovou dohodou zavazuje: 

a) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Rámcové dohody a umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Rámcové dohody hrazeno, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, 

minimálně však do konce roku 2029. Objednatel je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění 
podle této Rámcové dohody od Dodavatele výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 

b) jako osoba povinná dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a 
souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní 
tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy; tuto 

povinnost rovněž zajistí Dodavatel u svých případných subdodavatelů. 

13.9. Uzavření této Rámcové dohody bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 9. 11. 2020 

č. usnesení 019-81/2020/RK. 

13.10. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží jejich 
elektronický originál. Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 – Přehled vybraných objektů ve vlastnictví Objednatele 

• Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění 

• Příloha č. 3 – Cenová kalkulace 

• Příloha č. 4 – Seznam členů realizačního týmu  



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

15 

V Praze dne _______________    V __________ dne __________ 

 

Za Objednatele      Za Dodavatele I. 

 

_____________________     _____________________ 

Libor Lesák, radní pro oblast investic,    Ing. Jiří Pech, jednatel 

majetku a veřejných zakázek       

 

____________________ 

       Ing. Ondřej Vaněk, jednatel 

 

V Praze dne _______________    V __________ dne __________ 

 

Za Dodavatele II.      Za Dodavatele III. 

 

____________________     _____________________ 

 Ing. Jaroslav Vích, jednatel    SEVEn Energy s.r.o.  

       Ing. Jaroslav Maroušek, CSc., jednatel 

 

 

_____________________ 

       SEVEn, The Energy Efficiency Center, z.ú. 

Ing. Juraj Krivošík, MA., ředitel 

 

V Praze dne _______________    V __________ dne __________ 

 

Za Dodavatele IV.     Za Dodavatele V. 

 

____________________     _____________________ 

Ing. Libor Prouza, jednatel     PORSENNA o.p.s. 

Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D., ředitel 

 

_____________________ 

Grant Help, s.r.o.     

Mgr. Milan Eliáš, jednatel 

  

Ing. Ondřej 

Vaněk

Digitálně podepsal Ing. Ondřej 

Vaněk 

Datum: 2021.02.01 15:38:17 

+01'00'

Ing. Jiří Pech
Digitálně podepsal Ing. Jiří Pech 

Datum: 2021.02.01 19:48:31 

+01'00'

Ing. Jindřich 

Pavelka

Digitálně podepsal Ing. Jindřich Pavelka 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-61503240, o=ENVIROS, s.r.o., 

ou=Z0015, cn=Ing. Jindřich Pavelka, sn=Pavelka, 

givenName=Jindřich, serialNumber=P303071 

Datum: 2021.02.02 11:05:18 +01'00'

Ing. Juraj 

Krivošík, 

MA.

Digitálně podepsal Ing. Juraj 

Krivošík, MA. 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-05399416, 

o=SEVEn, The Energy Efficiency 

Center, z.ú., ou=1, cn=Ing. Juraj 

Krivošík, MA., sn=Krivošík, 

givenName=Juraj, 

serialNumber=P736082 

Datum: 2021.02.03 15:32:46 

+01'00'

Ing. Tomáš 

Voříšek

Digitálně podepsal Ing. Tomáš 

Voříšek 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-27876829, 

o=SEVEn Energy s.r.o., ou=1, 

cn=Ing. Tomáš Voříšek, sn=Voříšek, 

givenName=Tomáš, 

serialNumber=P313682 

Datum: 2021.02.08 10:30:17 +01'00'

Ing. Libor Prouza Digitálně podepsal Ing. Libor Prouza 

Datum: 2021.02.10 14:11:26 +01'00'

Podepsal Ing. Miroslav Šafařík,
Ph.D.
DN: cn=Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D.,
c=CZ, o=PORSENNA o.p.s., ou=1,
email=ops@porsenna.cz
Datum: 2021.02.23 10:53:33 +01'00'

Ing. Miroslav
Šafařík, Ph.D.

Mgr. Milan Eliáš
Digitálně podepsal Mgr. Milan 

Eliáš 

Datum: 2021.02.25 12:45:06 

+01'00'



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

16 

Příloha č. 1 – Přehled vybraných objektů ve vlastnictví Objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okres

Plyn Elektrika
Centrální vytápění 

(pokud je)

Zatepleno ANO/NE (pokud ANO, 

kdy proběhlo zateplení a krátký 
popis)

1 008 756 01
Dětské centrum Kolín, p. 

o.
Kolín Tylova 129 Kolín IV dckolin.webn

ode.cz

2 709 771 51
Dětské centrum 
Milovice, p. o.

Nymburk Dětská 361
Milovice, 289 

24

3
ZZS SČK / ZOS / 

Ředitelství Kladno, Kladno 

ZZS SČK / ZOS / Ředitelství 
Kladno, Vančurova 1544, 

Kladno

1544 Kladno

4 ZZS SČK Mělník, Mělník ZZS SČK Mělník, Bezručova 
3409, Mělník 3409 Mělník

5
ZZS SČK Mnichovo 

Hradiště, Mladá Boleslav 
ZZS SČK Mnichovo Hradiště, 

Jiráskova 439, Mnichovo 
Hradiště

439
Mnichovo 

Hradiště

6 K nemocnici, Havní budova

7 Praha - východ K nemocnici, Administrativní 
budova

8
K nemocnici, Technický 

monoblok

9 Žižkova 

10 Centrální oper. Sály - COS

11 Neurologie - N

12 Kolín Chirurgie, ulorologie, ortopedie - 

F

13 ředitelství

14 onkologie, kožní, RHB - L

ZDRAVOTNICTVÍ -  vytipované objekty v rámci projektu EPC II - energetické úspory
Náklady na energii v Kč/rok (2017)

WWW PoznámkaMísto

272 563 91

Oblastní nemocnice 
Kolín, a.s. nemocnice 

Středočeského kraje

Pořadí 
objektů IČO Organizace Ulice č.p.

Mukařov, 
251 62

www.nemoc

nicekolin.cz
83

www.nemoc

nicekolin.cz
146 Kolín

http://www.nemocnicekolin.cz/
http://www.nemocnicekolin.cz/
http://www.nemocnicekolin.cz/
http://www.nemocnicekolin.cz/
http://www.nemocnicekolin.cz/
http://www.nemocnicekolin.cz/
http://www.nemocnicekolin.cz/
http://www.nemocnicekolin.cz/
http://www.nemocnicekolin.cz/
http://www.nemocnicekolin.cz/
http://www.nemocnicekolin.cz/


15

Příbram 

Gen. R. Tesaříka, Areál I 80

16 Podbrdská, Areál II 269

17 Máchova, NOVÁ INTERNA

 

18 Máchova, STARÁ INTERNA

19
Máchova, ŘEDITELSTVÍ   A 

LEKÁRNA

 

20 Máchova, CHIRURGIE

 

21 Máchova, GYNEKOLOGIE

270 850 31 
Oblastní nemocnice 

Příbram, a.s.

Stefanie Benešov, a. s. 

Středočeského kraje

BenešovBenešov

Příbram I
www.nemo

cnicepribra

m.cz

http://www.nemocnicepribram.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.nemocnicepribram.cz/
http://www.nemocnicepribram.cz/
http://www.nemocnicepribram.cz/


22 Máchova, VSTUPNÍ OBJEKT

 

23
Máchova, ZDRAVOTNICKÝ 

OBJEKT SZŠ

 
í 

24
Máchova, MIKROBIOLOGIE, 

LÉKÁRNA

25
Máchova, CENTRÁLNÍ 

ARCHIV
 
 

26
Máchova, BÝVALÁ  

PRÁDELNA  

27
Máchova, TRANSFÚZNÍ A 

HEMATOLOGICKÁ STANICE

. 

 
 
 

28
Máchova, KOTELNA A 

SPALOVNA 

29 Máchova, KUCHYŇ

272 532 36

Nemocnice Rudolfa a 

Stefanie Benešov, a. s. 
nemocnice 

Středočeského kraje

400 Benešov www.hospita

l-bn.cz
Benešov

http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/
http://www.hospital-bn.cz/


Okres

Plyn Elektrika

Centrální 
vytápění 

(pokud je)

Zatepleno ANO/NE (pokud ANO, kdy 

proběhlo zateplení a krátký popis)

1 71209948

Centrum psychologicko-

sociálního poradenství 
Středočeského kraje

Rakovník S. K. 

Neumanna
251 Rakovník http://www.poradna-

rakovnik.cz

2 00873501 Domov BUDA Kolín Nesměň 70 Zásmuky http://www.domovbuda.

cz/

3 71209905

Domov Kolešovice, 
poskytovatel sociálních 

služeb
Rakovník Kolešovice 180 Kolešovice http://www.domovkoles

ovice.cz/

4 71209867 Domov Krajánek, p.s.s. Rakovník Samota ÚSP 224
Jesenice , 

270 33

http://www.domovjeseni

ce.cz/

5 69344035
Domov Kytín poskytovatel 

sociálních služeb Praha - západ Kytín 2 Kytín http://www.ddkytin.cz/

6 49534963

Domov Na Zámku Lysá nad 
Labem, příspěvková 

organizace

Nymburk Zámek I.21
Lysá nad 
Labem 

https://www.domovnaz

amku.cz/

7 71229116

Domov seniorů Benešov, 
poskytovatel sociálních 

služeb
Benešov Villaniho 2130 Benešov http://www.ds-

benesov.cz/

8 42727201
Domov seniorů Dobříš, 
příspěvková organizace Příbram Za Poštou 1660 Dobříš http://www.dsdobris.cz

9 71209921

Domov seniorů Nové 
Strašecí, Domov Pohoda, 

poskytovatel sociálních 
služeb    

Rakovník Křivoklátská 417
Nové 

Strašecí
http://www.domov-

senioru.cz

10 71229043
Domov seniorů Úvaly, 
poskytovatel sociálních 

služeb

Praha - východ Náměstí 
Svobody 

1475 Úvaly http://www.dsuvaly.cz/

11 71209271

Domov seniorů Vidim, 
poskytovatel sociálních 

služeb
Mělník Vidim 1 Liběchov https://www.dsvidim.cz/

12 71229132

DOMOV SENIORŮ 
VOJKOV, poskytovatel 

sociálních služeb
Benešov Vojkov 1

Vrchotovy 

Janovice

http://dd-

vojkov.cz/domov-

senioru/

13 874736

Domov U Anežky, 
poskytovatel sociálních 

služeb
Mladá Boleslav Nová 303 Luštěnice https://www.domovuan

ezky.cz/

14 71229141

Domov ve Vlašimi, 
poskytovatel sociálních 

služeb
Benešov Blanická 1089 Vlašim http://www.dd-

vlasim.cz/

15 71234446
Zahrada, poskytovatel 

sociálních služeb Kladno
Heleny 

Malířové 1802 Kladno http://zahrada-usp.cz/

16 44685165

Domov Laguna Psáry, 
poskytovatel sociálních 

služeb
Praha - západ Jílovská 138 Psáry http://www.lagunapsary

.cz/

Náklady na energii v Kč/rok (2017)

SOCIÁLNÍ OBLAST -  vytipované objekty v rámci projektu EPC II - energetické úspory
IČO Organizace Ulice č.p. Místo WWW PoznámkaPořadí objektů

http://www.dsdobris.cz/


17 71234390

DOMOV SLANÝ 
POSKYTOVATEL 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
Kladno

Hlaváčkovo 
nám. 218 Slaný http://www.dpsslany.cz/

18 49534947

LUXOR Poděbrady, 
poskytovatel sociálních 

služeb
Nymburk Tyršova 678/21

Poděbrady 
III

http://www.dd-pdy.cz/

19
44685173

Domov Jílové, poskytovatel 
sociálních služeb

Praha - západ
Chvojínská 108

Jílové u 
Prahy

https://www.domov-

jilove.cz/



Okres

Plyn Elektrika

Centrální 
vytápění 

(pokud je)

Zatepleno ANO/NE (pokud 

ANO, kdy proběhlo 
zateplení a krátký popis)

1  00069221
Česká zahradnická akademie Mělník - střední 
škola a vyšší odborná škola, příspěvková 

organizace

Mělník Sady Na 

Polabí 411 Mělník http://www.zas-me.cz

2  00066711
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická, Mladá Boleslav, B. 
Němcové 482

Mladá Boleslav Boženy 
Němcové 482

Mladá 
Boleslav

http://www.szsmb.cz

3  00069175

Hotelová škola, Vyšší odborná škola 
hotelnictví a turismu a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky Poděbrady, 
příspěvková organizace

Nymburk Komenského 156 Poděbrady http://www.hsvos.cz

4  00069434 Střední lesnická škola a Střední odborné 
učiliště, Křivoklát, Písky 181 Rakovník Písky 181 Křivoklát http://www.sls-

krivoklat.cz

5  00069515 Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo 
nám. 75 Kutná Hora

nám. Jana 
Žižky z 

Trocnova

75 Čáslav http://www.soucaslav.c

z

6

7

8 Mladá Boleslav 
9

10

11 Nymburk

12

13

14  00473634
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Kladno, náměstí Edvarda Beneše 

2353

Kladno
nám. Edvarda 

Beneše 2353 Kladno
http://www.http//www.s

osasoukladno.cz

15  00474029 Gymnázium Františka Palackého, Neratovice, 
Masarykova 450

Mělník Masarykova 450 Neratovice www.gfp.cz

16  00507474 Střední škola obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 
42

Kolín Havlíčkova 42 Kolín www.ssohavlickova.cz

17  00509965 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 Kutná Hora Čáslavská 202 Kutná Hora http://www.soskh.cz

18  00641014
Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta 
brigádníků 693

Mělník Cesta 

brigádníků 693
Kralupy nad 

Vltavou
edukra.cz

19

20

21 Nymburk

ŠKOLSTVÍ - vytipované objekty v rámci projektu EPC II - energetické úspory

35
Horky nad 

Jizerou
http://www.souhorky.cz

Pořadí 
objektů

Náklady na energii v Kč/rok (2017)

IČO Orgaizace Ulice č.p. PoznámkaMísto WWW

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Horky nad Jizerou 35 00069558

Střední škola designu Lysá nad Labem, 
příspěvková organizace 00663565

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 00069574 http://www.sossoum

k.cz

Stržiště 475
Lysá nad 
Labem

http://www.ogdlysa.cz

T. G. 

Masaryka
4

Městec 
Králové

http://www.sossoumk.cz/
http://www.sossoumk.cz/
http://www.sossoumk.cz/
http://www.soskh.cz/
http://www.sossoumk.cz/
http://www.sossoumk.cz/


22

23  00664359 Střední odborné učiliště společného 
stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II Nymburk Dr. Beneše 413 Poděbrady http://www.soupdy.cz

24  00873373 Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti", Mladá 
Boleslav, Husova 201

Mladá Boleslav Husova 201
Mladá 

Boleslav
http://www.ddm-mb.cz

25  14803844 Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra 
Bezruče 364 Příbram Petra Bezruče 364 Sedlčany http://www.sousedlcany

.cz

26  16977246 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Kladno, Dubská - DM K Nemocnici

Kladno K Nemocnici 2007 Kladno
http://www.sou-

dubska.cz

27  16977246 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Kladno, Dubská - DM Sítná Kladno 5. května  1870 Kladno

http://www.sou-

dubska.cz

28

29

30  47558415
Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486
Beroun U Stadionu 486 Beroun

http://www.oaspgsbero

un.cz

31  48682161 Dětský domov Krnsko, příspěvková 
organizace

Mladá Boleslav  180 Krnsko
http://www.domovkrnsk

o.cz

32  60457911 Integrovaná střední škola Stanislava Kubra, 
Středokluky, Školská 105 Praha - západ Školská 105 Středokluky http://www.iss-

stredokluky.cz

33  61100242 Gymnázium a Střední odborná škola 
ekonomická, Sedlčany, Nádražní 90 Příbram Nádražní 90 Sedlčany http://www.goasedlcany

.cz

34  61388939 Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Královická 668 Praha - východ Královická 668

Brandýs nad 
Labem-Stará 

Boleslav

www.gbl.cz

35  61389480 Střední škola letecké a výpočetní techniky, 
Odolena Voda, U Letiště 370 Praha - východ U Letiště 370

Odolena 

Voda
http://www.sslvt.cz

36  61664537 Obchodní akademie, Vlašim, V Sadě 1565 Benešov V Sadě 1565 Vlašim http://www.vlasimoa.cz

37  61664553 Střední průmyslová škola, Vlašim, 
Komenského 41 Benešov Luční 1699 Vlašim http://www.sps-

vlasim.cz

38

39

40  61894419 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 
škola, Kladno, Jana Palacha 1840 Kladno Jana Palacha 1840 Kladno

http://www.spskladno.c

z

41

42

43 Kladno

44

45

46  61904406 Dětský domov a Školní jídelna, Solenice 42 Příbram 42 Solenice www.dd-solenice.cz

47  61924009
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová 
škola a Obchodní akademie, Čáslav, 

Přemysla Otakara II. 939
Kutná Hora Přemysla 

Otakara II.
939 Čáslav http://www.sps-

caslav.cz

Střední škola designu Lysá nad Labem, 
příspěvková organizace 00663565

www.sgagy.cz

Cyrila Boudy

Stržiště Lysá nad 

Plzeňská 3103 KladnoSportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103 61894737

http://www.ssdr.cz

Kladno http://www.sosik.cz 61894371 2954 Kladno

 16977360 Střední škola designu a řemesel Kladno, 
příspěvková organizace Kladno U Hvězdy 2279 Kladno

Střední průmyslová škola stavební a 
Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 

2954



48  61924032 Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, 
Jaselská 932 Kutná Hora Jaselská 932 Kutná Hora www.gymkh.cz

49  61924041 Gymnázium a Střední odborná škola 
pedagogická, Čáslav, Masarykova 248 Kutná Hora Masarykova 248 Čáslav http://www.gymcaslav.c

z

50  61924059

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová 
škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 
197

Kutná Hora Masarykova 197 Kutná Hora http://www.vos-kh.cz

51  62444042 Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady, 
Studentská 166 Nymburk Studentská 166 Poděbrady www.gjp.cz

52

53

54  69793000 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762 Mladá Boleslav  Jičínská 762

Mladá 
Boleslav

http://www.odbskmb.cz

55  70841446 Střední škola a Základní škola Beroun, 
příspěvková organizace Beroun Karla Čapka 1457 Beroun

http://www.zss-

beroun.cz

56  70843538 Základní škola a Dětský domov Sedlec - 
Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace Příbram 1

Sedlec-

Prčice
http://www.zsddprestavl

ky.cz

57  47019719 Masarykova obchodní akademie, Rakovník, 
Pražská 1222 Rakovník Pražská 1222 Rakovník http://www.moarako.cz

58  47019689 Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 
1222

Rakovník Pražská 1222 Rakovník http://www.szesrak.cz

59  47019727 Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola Rakovník, příspěvková organizace Rakovník Frant. 

Diepolta
1576 Rakovník http://www.zsrako.cz

60  61100277 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Březnice, Rožmitálská 340 Příbram  Rožmitálská 340 Březnice 1. budova školy 

61  70846685 Základní škola, Vlašim, Březinská 1702 Benešov Březinská 1702 Vlašim zsvlasim.brezinska@se

znam.cz

62  00067580 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, 
Senohrabská 112 Benešov Senohrabská 112 Pyšely

63

64

65

66 507601

67 507601

Střední odborné učiliště a praktická škola 
Kladno - Vrapice

Kladno Vrapická 53 Kladno http://souvrapice.cz

Hořovice www.oshorovice.cz47558504
Střední odborná škola a střední odborné 

učiliště Hořovice Beroun
Palackého 

nám. 100

http://www.zsdd.cz 62444191
Dětský domov, Praktická škola, Základní 

škola a Mateřská škola Nymburk, příspěvková 
organizace

Palackého 
třída 515 NymburkNymburk

http://www.oshorovice.cz/
http://www.oshorovice.cz/
http://souvrapice.cz/
http://souvrapice.cz/
http://www.oshorovice.cz/


Okres

Plyn Elektrika

Centrální 
vytápění 

(pokud je)

Zatepleno ANO/NE (pokud ANO, kdy 

proběhlo zateplení a krátký popis)

1 14800209
Rabasova galerie 

Rakovník, p. o. Rakovník Vysoká 232 Rakovník http://www.ra

basgallery.cz

2 00065293

Muzeum Českého 
krasu, příspěvková 

organizace

Beroun Husovo nám. 87 Beroun

http://www.m

uzeum-

beroun.cz

3 00353639
Muzeum 

Mladoboleslavska
Mladá Boleslav

Staroměstské 
náměstí - 

Hrad

1
Mladá 

Boleslav

www.muzeu

m-mb.cz
dva objekty

4 00066567
Regionální muzeum 

Mělník, p.o. Mělník náměstí Míru 54 Mělník
https://www.

muzeum-

melnik.cz/

5 00067881
Regionální muzeum v 
Jílovém u Prahy, p. o. Praha - západ Masarykovo 

náměstí 16
Jílové u 
Prahy

http://www.m

uzeumjilove.

cz/

dva objekty, 

jeden 

elektroměr

KULTURA - vytipované objekty v rámci projektu EPC II - energetické úspory
Náklady na energii v Kč/rok (2017)

Pořadí 
objektů IČO Organizace Ulice č.p. Místo WWW Poznámka

http://www.rabasgallery.cz/
http://www.rabasgallery.cz/
http://www.muzeum-beroun.cz/
http://www.muzeum-beroun.cz/
http://www.muzeum-beroun.cz/
http://www.muzeum-mb.cz/
http://www.muzeum-mb.cz/


 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

17 

Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění 
 

a) Zpracování vstupní analýzy využití dotací z OPŽP s využitím metody EPC 

Zpracování vstupní analýzy týkající se možnosti využití dotací z OPŽP, Prioritní osy 5: „Energetické úspory“, 
Specifického cíle: 5.1 „Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů 
energie“, dle podmínek výzvy č. 146, a to u vybraných objektů (budov) ve vlastnictví Zadavatele, jejichž přehled 
tvoří Přílohu č. 2 této Rámcové dohody. 

Dodavatel zpracuje vstupní analýzu s přihlédnutím ke skutečnosti, že realizace opatření bude probíhat 
s využitím metody energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC). 

Při navrhování jednotlivých energeticky úsporných opatření musí Dodavatel navrhovat ta opatření, která jsou 
podporovanými aktivitami v rámci OPŽP, výzvy č. 146 a případně výzvy následující. 

Součástí vstupní analýzy bude minimálně: 

• Stručný popis stávajícího stavu stavebních konstrukcí a technologického vybavení každé budovy/areálu 

včetně spotřeby energie 

• předběžný návrh energeticky úsporných opatření ve vybraných objektech (budovách) 

• stanovení hrubého odhadu investičních nákladů na realizaci energeticky úsporných opatření pro každý 
objekt (budovu) v Kč bez DPH a v Kč s DPH 

• hrubý odhad dosažených úspor v technických jednotkách vztažených ke spotřebě referenčního roku a 
ve finančním vyjádření v Kč bez DPH a v Kč s DPH v cenách referenčního roku, přičemž referenční rok 
bude stanoven na základě doporučení Dodavatele s ohledem na dobrou praxi, provozní náklady a 
dosažitelnost úspor a takový referenční rok bude Zadavatelem odsouhlasen (v odůvodněných 
případech může být referenčním rokem také průměr více kalendářních roků) 

• předběžné stanovení celkové výše způsobilých a nezpůsobilých výdajů v souladu s podmínkami 
aktuální výzvy OPŽP na realizaci projektu a předběžné stanovení předběžné výše dotace (podpory) v Kč 
bez DPH a v Kč s DPH 

• doba návratnosti jednotlivých doporučených energeticky úsporných opatření pro danou budovu 
vyjádřenou v letech, vše při zohlednění synergických vlivů opatření 
 

Součástí vstupní analýzy bude též závěrečné shrnutí a doporučení konkrétních objektů (budov) ve vlastnictví 
Zadavatele k podání žádostí o dotaci z programu OPŽP a návrh projektu/ projektů úspor energie s využitím 
dotací z OPŽP a metody EPC. 

---------------------------------- 

b) Ověření vstupní analýzy, specifikace energetických opatření a zpracování podkladů pro podání žádosti 
o podporu včetně případných úprav podkladů do doby vydání právních aktů (o poskytnutí dotace) 

Ověření vstupní analýzy využití dotací z OPŽP v rámci podpory energetických úspor u objektů (budov), u kterých 
došlo současně k doporučení realizace energeticky úsporných opatření s využitím metody EPC.  

Součástí plnění bude ověření realizovatelnosti projektu/projektů úspor energie pro každý jednotlivý objekt 
(budovu), který byl předmětem vstupní analýzy a u kterého došlo k doporučení realizace energeticky úsporných 
opatření s využitím metody EPC. 

Předmětem ověření budou navržená úsporná opatření k realizaci s využitím metody EPC. Ověření bude 
zahrnovat: 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

18 

• zpřesnění, doplnění anebo zrušení některých úsporných opatření, výsledkem bude upravený návrh 
úsporných opatření pro každý konkrétní objekt (budovu) s využitím metody EPC, který bude 
předmětem žádosti do OPŽP 

• odhad investičních nákladů pro každý objekt (budovu) 

• rozdělení celkových výdajů na způsobilé a nezpůsobilé výdaje 

• stanovení výše dotace ze způsobilých výdajů 

• odhad dosažených úspor v technických jednotkách vztažených ke spotřebě referenčního roku a ve 
finančním vyjádření v Kč bez DPH a v Kč s DPH v cenách referenčního roku, přičemž referenční rok bude 
stanoven na základě doporučení Dodavatele s ohledem na dobrou praxi, provozní náklady a 
dosažitelnost úspor a takový referenční rok bude Zadavatelem odsouhlasen (v odůvodněných 
případech může být referenčním rokem také průměr více kalendářních roků) 

V rámci zpracování podkladů pro podání žádosti/žádostí o podporu z OPŽP budou zpracovány: 

• podklady vyžadované v rámci aktuální výzvy OPŽP na podporu energetických úspor včetně 
energetických posudků (pokud není vyhlášena příslušná výzva OPŽP, lze využít požadavky z plánované 
výzvy OPŽP, pokud jsou k dispozici, pokud nejsou, lze využít požadavky z příslušné výzvy ukončené) 

• doplnění těchto podkladů anebo žádosti/žádostí na základě požadavku poskytovatele dotace (pokud 
bude žádost/žádosti zpracovávat Zadavatel vlastními kapacitami, zejm. prostřednictvím Regionální 
dotační kanceláře, příspěvková organizace, tak na základě pokynu oprávněné osoby Zadavatele pro 
část b) uvedené v Rámcové dohodě) až do okamžiku schválení projektu a vydání právního aktu o 
poskytnutí dotace. 

Upozornění: 
Zadavatel je oprávněn, nikoliv však povinen poptávat plnění dle bodu b). Zadavatel předpokládá poptávku 
plnění dle bodu b) pouze v případě schválení doporučených objektů (budov) k realizaci energetických úspor 
s využitím metody EPC ze strany Rady Středočeského kraje. Rozsah objektů (budov) bude rovněž záviset na 
výsledku vstupní analýzy (bod a) výše), tj. na základě analýzy vhodnosti/nevhodnosti využití dotace z OPŽP dle 
podmínek aktuální výzvy OPŽP na podporu energetických úspor. V závislosti na výše uvedené skutečnosti 
nemusí být plnění dle bodu b) vůbec poptáváno. 

------------------------------------- 

c) Zpracování a podání žádostí o podporu z OPŽP včetně případných žádostí o zvýhodněnou půjčku SFŽP, 

včetně komunikace s poskytovatelem dotace v rámci úprav žádostí do doby vydání právních aktů 
(Rozhodnutí o poskytnutí dotace) 

Zpracování a podání žádostí v rámci OPŽP do příslušné výzvy na podporu energetických úspor s cílem snížit 
energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie, na základě zpracovaných 
podkladů dle výše uvedeného bodu b), za podmínek v aktuální výzvě OPŽP na energetické úspory. 

Zpracování a podání žádostí o zvýhodněnou půjčku SFŽP v rámci podání žádostí o dotaci v případě rozhodnutí 
Zadavatele a v případě, že bude vyhlášena příslušná výzva na podávání žádostí o půjčku. 

Komunikace s poskytovatelem dotace při hodnocení žádosti/žádostí, zejména při případných požadavcích 
hodnotitelů na doplnění žádosti/žádostí při kontrole přijatelnosti a formálních náležitostí až do okamžiku 
schválení projektu a vydání právního aktu (Rozhodnutí o poskytnutí dotace). 

Aktualizace údajů v žádostech. Komunikace s OPŽP až do okamžiku vydání aktualizovaného právního aktu na 
relevantní parametry vždy k jednotlivému projektu. 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

19 

Upozornění: 
Zadavatel je oprávněn, nikoliv však povinen poptávat plnění dle bodu c). Zadavatel předpokládá poptávku 
plnění dle bodu c) pouze v případě nedostatečné kapacity vlastních zdrojů. 

----------------------------------- 

d) Příprava podkladů pro zadávací řízení na výběr poskytovatele energetických služeb se zaručeným 
výsledkem (EPC) zadávaného formou jednacího řízení s uveřejněním (JŘSU) (úplné zadávací 
dokumentace) pro zadání veřejné zakázky, účast v hodnotící/výběrové komisi a administrace veřejné 
zakázky ve spolupráci s Odborem krajského investora KÚ 

Zpracování a kompletace zadávací dokumentace včetně shromáždění a kompletace dostupné stavebně 
technické projektové dokumentace a stanovení vhodných hodnotících kritérií na výběr poskytovatelů 
energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC), kteří navrhnou a zrealizují opatření ke snížení energetické 
náročnosti objektů Zadavatele na základě smlouvy EPC. 

Veřejné zakázky budou řešeny formou jednacího řízení s uveřejněním (JŘSU). 

Zajištění administrace veřejných zakázek. Za tímto účelem umožní Zadavatel Dodavateli přístup na svůj profil 
Zadavatele. 

Poradenství při výběrovém řízení zejména zahrnující: 

- Spolupráci se Zadavatelem při zajištění podkladů pro schválení veřejných zakázek v Radě kraje.  

- Posouzení splnění požadavků na kvalifikaci dodavatelů (posouzení žádostí o účast). 

- Součinnost s věcně příslušným odborem Zadavatele při prohlídkách objektů (budov) a zpracování 
odpovědí na dotazy dodavatelů a při zpracování doplňujících informací k zadávací dokumentaci. 

- Posouzení předběžných nabídek, příprava otázek na jednání s účastníky zadávacího řízení a účast na 
jednáních s dodavateli o nabídkách jako odborný konzultant zastupující zájmy Zadavatele. 

- Posouzení předběžných nabídek, vyhodnocení podaných nabídek jednotlivých dodavatelů. 

- Spolupráce na úpravě žádosti o dotaci s vybraným dodavatelem s ohledem na žádost v aktuální výzvě 
OPŽP na podporu energetických úspor. 

Veškeré činnosti budou prováděny v souladu s Pokyny pro žadatele a příjemce OPŽP a ve spolupráci se 
Zadavatelem. 

Upozornění: 
Zadavatel je oprávněn, nikoliv však povinen poptávat plnění dle bodu d). Zadavatel předpokládá poptávku 
plnění dle bodu d) pouze v případě informace od poskytovatele dotace, že žádost o podporu je doporučena 
k financování (získala Předběžné Rozhodnutí o poskytnutí dotace). 

 

 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

20 

Příloha č. 3 – Cenová kalkulace 

 Plnění1 Cena bez DPH2 DPH Včetně DPH 

Dodavatel I. 

a) 19 000 Kč 3 990 Kč 22 990 Kč 

b) 97 000 Kč 20 370 Kč 117 370 Kč 

c) 78 000 Kč 94 380 Kč 94 380 Kč 

d) 118 000 Kč 142 780 Kč 142 780 Kč 

Dodavatel II. 

a) 20 000 Kč 4 200 Kč 24 200 Kč 

b) 115 000 Kč 24 150 Kč 139 150 Kč 

c) 102 000 Kč 21 420 Kč 123 420 Kč 

d) 87 000 Kč 18 270 Kč 105 270 Kč 

Dodavatel III. 

a) 20 600 Kč 4 326 Kč 24 926 Kč 

b) 101 000 Kč 21 210 Kč 122 210 Kč 

c) 78 000 Kč 16 380 Kč 94 380 Kč 

d) 125 000 Kč 26 250 Kč 151 250 Kč 

Dodavatel IV. 

a) 20 000 Kč 4 200 Kč 24 200 Kč 

b) 120 000 Kč 25 200 Kč 145 200 Kč 

c) 80 000 Kč 16 800 Kč 96 800 kč 

d) 120 000 Kč 25 200 Kč 145 200 Kč 

Dodavatel V. 

a) 20 600 Kč 4 326 Kč 24 926 Kč 

b) 120 000 Kč 25 200 Kč 145 200 Kč 

c) 90 000 Kč 18 900 Kč 108 900 Kč 

d) 134 000 Kč 28 140 kč 162 140 kč 

 

  

 

1  Specifikované v čl. 2 této zadávací dokumentace a v čl. 3 odst. 3.2 a v Příloze č. 2 Rámcové dohody. 
2  Za poskytnutí plnění ve vztahu k libovolnému jednomu objektu (budově) ve vlastnictví Objednatele. 



 

Číslo smlouvy/rámcové dohody: S-8237/ŘDP/2020 

 

 
Spolufinancováno z programu  
EU Horizont 2020  
 
 

 

21 

Příloha č. 4 – Seznam členů realizačního týmu  
 

Dodavatel I. 

Ing. Jiří Španihel 
Ing. Tereza Plíšková 

Ing. Hana Vaclíková 

Ing. Martin Michna 

 

Dodavatel II. 

Ing. Helena Bellingová 

Ing. Radim Koboutek 

Ing. Vladimíra Henelová 

Ing. Petr Turecký 

Ing. Josef Pikálek 

Ing. Kristýna Braumová 

 

Dodavatel III. 

Ing. Tomáš Voříšek 

Ing. Petr Šrutka 

Ing. Milan Rezek 

 

Dodavatel IV. 

Ing. Libor Prouza 

 

Dodavatel V. 

Ing. Jiří Mazáček 

Ing. Lukáš Pučelík 

Ing. Lucie Stuchlíková 

Ing. Lukáš Janda 

Ing. Miroslav Šafařík, Ph.D. 


